
Nombres  Packages Prix

1 

Dès 2 personnes le cours aura lieu normalement 

Juste une fois

Je veux m'améliorer

Faut que je progresse

Je prends aussi du plaisir

A partir de  8 personnes le cours sera prolongé de 30 minutes

Avec 1 personne le cours aura lieu mais seulement de 30 min

50.00

220.00

470.00

390.00

Package Cours Collectif 2026
Tous les mercredi de 17h30/18h30

5

10

14

2 Juste deux fois 95.00

Les packages 5/10/15 doivent être payé avant le 22 avril 2026



Date  Programmes Skills

3 juin

17  juin

10  juin

29 avril

13 mai

27 mai

6 mai

20 mai

8 avril

15 avril

22 avril

Bunkers Basic

Chipping technique

Le roi du putting

Le roi du putting

Mental et tactique

Boîte à jouer/ Boîte à pensée

Autour des greens

Drive super long et droit

Drive super long et droit

Postures / Fondamentaux

Loft

Mind set

Clubface

Trajectory

Swing path

Shape shot

Alignement

Swing path 

Calendrier Cours Collectif 2026
Tous les mercredi de 17h30/18h30

Parcours 9 trous

Clubface

Mind set

Play your game

1 avril

Jeux de fers solide

24  juin

Fade draw technique


