



Package Cours Collectif 2026

Tous les mercredi de 17h30/18h30

Nombres	Packages	Prix
1	Juste une fois	50.00
2	Juste deux fois	95.00
5	Faut que je progresse	220.00
10	Je prends aussi du plaisir	390.00
14	Je veux m'améliorer	470.00

Avec 1 personne le cours aura lieu mais seulement de 30 min

Dès 2 personnes le cours aura lieu normalement

A partir de 8 personnes le cours sera prolongé de 30 minutes

Les packages 5/10/15 doivent être payé avant le 22 avril 2026



J.LINDEBERG



Calendrier Cours Collectif 2026

Tous les mercredi de 17h30/18h30

Date	Programmes	Skills
1 avril	Postures / Fondamentaux	
8 avril	Chipping technique	Shape shot
15 avril	Jeux de fers solide	Swing path
22 avril	Drive super long et droit	Alignement
29 avril	Le roi du putting	Swing path
6 mai	Mental et tactique	Mind set
13 mai	Autour des greens	Clubface
20 mai	Bunkers Basic	Loft
27 mai	Fade draw technique	Trajectory
3 juin	Boîte à jouer/ Boîte à pensée	Mind set
10 juin	Drive super long et droit	Clubface
17 juin	Le roi du putting	Play your game
24 juin	Parcours 9 trous	